
ZARZĄDZENIE Nr 1150/2024          

 PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 07 czerwca 2024 r.           

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie dochodów 

i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), w związku z art.91 i 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 ust.1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 

1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 20 

grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Łodzi na 2024 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi  oraz w planie 

dochodów i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie dochodów i wydatków budżetu 

miasta Łodzi na 2024 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi,

2) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu,

3) Dyrektora Zarządu Gospodarowania Odpadami,

4) Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich,

5) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej,

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi,

2) Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Zdrowia, Sportu i Spraw Społecznych Urzędu 

Miasta Łodzi,

3) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia, Sportu 

i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi,

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załącznikach Nr 1 i 2.

        § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia 

5 czerwca 2024 r.

PREZYDENT MIASTA

 

 

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 1150/2024
Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE DOCHODÓW NA 2024 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 649 725,00 2 649 725,00 - - - - - - -

40095 Pozostała działalność 2 649 725,00 2 649 725,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 649 725,00 2 649 725,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

2 649 725,00 2 649 725,00 - - - - - - -

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
2 649 725,00 2 649 725,00 - - - - - - -

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1 309 297,00 1 309 297,00 - - - - - - -

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 309 297,00 1 309 297,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 309 297,00 1 309 297,00 - - - - - - -

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 1 309 297,00 1 309 297,00 - - - - - - -

wpływy z tytułu rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych
1 309 297,00 1 309 297,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 26 329,00 - - - - 26 329,00 - - -

80195 Pozostała działalność 26 329,00 - - - - 26 329,00 - - -



3

Urząd Miasta Łodzi 26 329,00 - - - - 26 329,00 - - -

2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowogminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

26 329,00 - - - - 26 329,00 - - -

Nauczyciele 4.0 Epoka Cyfrowa: Walka z dezinformacją i promowanie umiejętności cyfrowych poprzez 
edukację i szkolenia w europejskich klasach

26 329,00 - - - - 26 329,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 027 881,00 2 027 881,00 - - - - - - -

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 027 881,00 2 027 881,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 027 881,00 2 027 881,00 - - - - - - -

2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu budżetowego 2 027 881,00 2 027 881,00 - - - - - - -

nadwyżka środków obrotowych Łódzkiego Zakładu Usług Komunalnych
2 027 881,00 2 027 881,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

6 013 232,00 5 986 903,00 - - - 26 329,00 - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna 270 000,00 - - - - 270 000,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 270 000,00 - - - - 270 000,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 270 000,00 - - - - 270 000,00 - - -

0830 Wpływy z usług 270 000,00 - - - - 270 000,00 - - -

wpływy za pobyt w domach pomocy społecznej
270 000,00 - - - - 270 000,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 

270 000,00 - - - - 270 000,00 - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39 000,00 39 000,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 39 000,00 39 000,00 - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami 39 000,00 39 000,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 39 000,00 39 000,00 - - - - - - -

odszkodowania od firm ubezpieczeniowych w związku z poniesionymi szkodami
39 000,00 39 000,00 - - - - - - -



4

ZARZĄD GOSPODAROWANIA ODPADAMI
OGÓŁEM DOCHODY 

39 000,00 39 000,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa 34 000 000,00 34 000 000,00 - - - - - - -

70095 Pozostała działalność 34 000 000,00 34 000 000,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 34 000 000,00 34 000 000,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 34 000 000,00 34 000 000,00 - - - - - - -

zwrot podatku VAT z lat poprzednich
34 000 000,00 34 000 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM DOCHODY 

34 000 000,00 34 000 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 40 322 232,00 40 025 903,00 - - - 296 329,00 - - -



5

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 1150/2024
Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna -52 020,00 -52 020,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -52 020,00 -52 020,00 - - - - - - -

000353-
050

Osiedle Julianów-Marysin-Rogi 11
-1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

000353-
052

Osiedle Katedralna 11
-5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

000353-
060

Osiedle Olechów-Janów 11
-5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

000353-
069

Osiedle Śródmieście-Wschód 11
-2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -



6

000353-
070

Osiedle Teofilów-Wielkopolska 11
-38 520,00 -38 520,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -38 520,00 -38 520,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -2 570,00 -2 570,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -35 450,00 -35 450,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -500,00 -500,00 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

-52 020,00 -52 020,00 - - - - - - -

Biuro Energetyki i Jakości Powietrza

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 649 725,00 2 649 725,00 - - - - - - -

40095 Pozostała działalność 2 649 725,00 2 649 725,00 - - - - - - -

001340-
018

Racjonalizacja zużycia energii w budynkach użyteczności publicznej 5
2 649 725,00 2 649 725,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 649 725,00 2 649 725,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 649 725,00 2 649 725,00 - - - - - - -

BIURO ENERGETYKI I JAKOŚCI POWIETRZA
OGÓŁEM WYDATKI 

2 649 725,00 2 649 725,00 - - - - - - -

Biuro Nadzoru Właścicielskiego

600 Transport i łączność 5 000 000,00 5 000 000,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 5 000 000,00 5 000 000,00 - - - - - - -

000066-
005

Dopłata do Spółki z o.o. "Port Lotniczy Łódź im. Władysława Reymonta" 4
5 000 000,00 5 000 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 5 000 000,00 5 000 000,00 - - - - - - -

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 5 000 000,00 5 000 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa 1 326 471,00 1 326 471,00 - - - - - - -



7

71095 Pozostała działalność 1 326 471,00 1 326 471,00 - - - - - - -

000066-
007

Dopłata do Spółki z o.o. "Bionanopark" 4
1 326 471,00 1 326 471,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 326 471,00 1 326 471,00 - - - - - - -

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 1 326 471,00 1 326 471,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 2 617 567,00 2 617 567,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 2 617 567,00 2 617 567,00 - - - - - - -

000066-
003

Dopłata do Spółki z o.o. "Miejska Arena Kultury i Sportu" 4
2 617 567,00 2 617 567,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 617 567,00 2 617 567,00 - - - - - - -

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 2 617 567,00 2 617 567,00 - - - - - - -

BIURO NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI 

8 944 038,00 8 944 038,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

000063-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia -245 619,00 -245 619,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -245 619,00 -245 619,00 - - - - - - -



8

000265-
020

Rezerwa celowa na zadania bieżące dofinansowane lub planowane do 
realizacji ze środków zewnętrznych

4
-245 619,00 -245 619,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -245 619,00 -245 619,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -245 619,00 -245 619,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

-245 619,00 -245 619,00 - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie 276 948,00 250 619,00 - - - 26 329,00 - - -

80104 Przedszkola 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 271 948,00 245 619,00 - - - 26 329,00 - - -

001281-
001

Projekty edukacyjne dofinansowane ze środków zewnętrznych - wkład 
własny

3
245 619,00 245 619,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 245 619,00 245 619,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 245 619,00 245 619,00 - - - - - - -

001443-
192

Nauczyciele 4.0 Epoka Cyfrowa: Walka z dezinformacją i promowanie 
umiejętności cyfrowych poprzez edukację i szkolenia w europejskich 
klasach

3
26 329,00 - - - - 26 329,00 - - -

Jednostki edukacyjne 26 329,00 - - - - 26 329,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 204,00 - - - - 14 204,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 428,00 - - - - 2 428,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 348,00 - - - - 348,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 437,00 - - - - 3 437,00 - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne 5 912,00 - - - - 5 912,00 - - -



9

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży

600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

000405-
002

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 3
600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

876 948,00 850 619,00 - - - 26 329,00 - - -

Wydział Gospodarki Komunalnej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 427 881,00 4 427 881,00 - - - - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 400 000,00 2 400 000,00 - - - - - - -

000153-
012

Opłaty za usługi wodne 5
2 400 000,00 2 400 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 400 000,00 2 400 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 2 400 000,00 2 400 000,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 027 881,00 2 027 881,00 - - - - - - -

000628-
042

Zakup pojazdów specjalistycznych do utrzymania czystości w mieście 5
2 027 881,00 2 027 881,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 027 881,00 2 027 881,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 027 881,00 2 027 881,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

4 427 881,00 4 427 881,00 - - - - - - -

Wydział Księgowości

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

000082-
007

Różne wydatki związane z bieżącą działalnością Wydziału Księgowości 14
61 200,00 61 200,00 - - - - - - -



10

Urząd Miasta Łodzi 61 200,00 61 200,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 61 200,00 61 200,00 - - - - - - -

001261-
012

Przeprowadzenie kalkulacji oraz wdrożenie współczynnika VAT 14
-61 200,00 -61 200,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -61 200,00 -61 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -61 200,00 -61 200,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Kultury

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 520,00 -31 480,00 - - - 65 000,00 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 520,00 30 520,00 - - - - - - -

001239-
025

Miejska Strefa Kultury 8
30 520,00 30 520,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 30 520,00 30 520,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 30 520,00 30 520,00 - - - - - - -

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

000307-
003

Biura Wystaw Artystycznych (dofinansowanie inicjatyw kulturalno-
artystycznych)

8
-33 000,00 - - - - -33 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -33 000,00 - - - - -33 000,00 - - -

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

-33 000,00 - - - - -33 000,00 - - -

001226-
072

Zakup prac Ewy Partum do kolekcji Miejskiej Galerii Sztuki w Łodzi 8
40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -

92114 Pozostałe instytucje kultury -65 000,00 -65 000,00 - - - - - - -

000307-
012

Pozostałe instytucje kultury (dofinansowanie inicjatyw kulturalno-
artystycznych)

8
-65 000,00 -65 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -65 000,00 -65 000,00 - - - - - - -



11

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

-65 000,00 -65 000,00 - - - - - - -

92116 Biblioteki 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

001239-
012

Biblioteka Miejska w Łodzi 8
3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

92118 Muzea 58 000,00 - - - - 58 000,00 - - -

001226-
073

Wystawa czasowa w 80. rocznicę Masakry Radogoskiej 1945 r. wraz z 
renowacją i dostosowaniem przestrzeni klatki schodowej

8
58 000,00 - - - - 58 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 58 000,00 - - - - 58 000,00 - - -

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

58 000,00 - - - - 58 000,00 - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 

33 520,00 -31 480,00 - - - 65 000,00 - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

000211-
001

Funkcjonowanie jednostki 7
-34 440,00 -34 440,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji -34 440,00 -34 440,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -34 440,00 -34 440,00 - - - - - - -

000438-
020

Modernizacja Pływalni Wodny Raj 7
34 440,00 34 440,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 34 440,00 34 440,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 440,00 34 440,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych



12

851 Ochrona zdrowia 690 984,00 690 984,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 690 984,00 690 984,00 - - - - - - -

001590-
010

Profilaktyka i rozwiązywanie problemów uzależnień 10
690 984,00 690 984,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 690 984,00 690 984,00 - - - - - - -

2560
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

690 984,00 690 984,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 271 000,00 - - - - 271 000,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 271 000,00 - - - - 271 000,00 - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
271 000,00 - - - - 271 000,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 271 000,00 - - - - 271 000,00 - - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 3 762,00 - - - - 3 762,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 259 738,00 - - - - 259 738,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 500,00 - - - - 7 500,00 - - -

855 Rodzina 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

000212-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

971 984,00 700 984,00 - - - 271 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu



13

600 Transport i łączność 30 000 000,00 14 000 000,00 - - - 16 000 000,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

16 000 000,00 - - - - 16 000 000,00 - - -

001387-
034

Modernizacja dróg na terenie miasta 12
16 000 000,00 - - - - 16 000 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu 16 000 000,00 - - - - 16 000 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000 000,00 - - - - 16 000 000,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 11 500 000,00 11 500 000,00 - - - - - - -

001387-
034

Modernizacja dróg na terenie miasta 12
11 500 000,00 11 500 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 11 500 000,00 11 500 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500 000,00 11 500 000,00 - - - - - - -

60017 Drogi wewnętrzne 2 500 000,00 2 500 000,00 - - - - - - -

001387-
034

Modernizacja dróg na terenie miasta 12
2 500 000,00 2 500 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 2 500 000,00 2 500 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00 2 500 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

30 000 000,00 14 000 000,00 - - - 16 000 000,00 - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39 000,00 39 000,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 39 000,00 39 000,00 - - - - - - -

000245-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
39 000,00 39 000,00 - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami 39 000,00 39 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 39 000,00 39 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD GOSPODAROWANIA ODPADAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

39 000,00 39 000,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich



14

600 Transport i łączność 4 000 000,00 - - - - 4 000 000,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

4 000 000,00 - - - - 4 000 000,00 - - -

000876-
012

Przebudowa ul. Franciszkańskiej od ul. Wojska Polskiego do ul. Północnej 
wraz z przebudową pętli tramwajowej przy ul. Północnej

12
4 000 000,00 - - - - 4 000 000,00 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 4 000 000,00 - - - - 4 000 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 000,00 - - - - 4 000 000,00 - - -

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

4 000 000,00 - - - - 4 000 000,00 - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 202 000,00 202 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 202 000,00 202 000,00 - - - - - - -

000248-
002

Utrzymanie jednostki 5
2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

000655-
106

Modernizacja kładki dla pieszych w Parku im. A. Mickiewicza 5
200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody

-2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

92504 Ogrody botaniczne, zoologiczne, ośrodki rehabilitacji zwierząt i azyle dla 
zwierząt

-2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

000220-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
-2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -



15

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 51 847 957,00 31 485 628,00 - - - 20 362 329,00 - - -


